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Відповідно до частини п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 грудня 2010 року № 1112 «Про питання організації управління районами в місті Києві», з метою уточнення відомостей про комунальне майно територіальної громади міста Києва Київська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до таблиці 3 додатку 6 до рішення Київської міської ради від 02 грудня 2010 року № 284/5096 «Про питання комунальної власності територіальної громади міста Києва» виклавши позиції 6 та «Всього» в такій редакції:
«
	 6
	КНП «Консультативно-діагностичний центр» Печерського району                        м. Києва
	703,90
	35076,50
	9350,20
	9318,2
	1538,70
	12941,3
	9369,10
	543,60
	вул. Професора Підвисоцького,
 4-а
	2538,00
	
	66258,00
	502,75
	502,75

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	вул. Професора
Підвисоцького, 
13
	4580,00
	
	
	
	

	
	
	
	2219532,0
	
	
	
	
	
	
	вул. Професора
Підвисоцького, 
13 господарська будівля літ. Б
	98,40
	
	
	
	

	
	Всього
	245,91
	2229207,32
	7153,55
	76,73
	0,00
	2190,03
	551,12
	308,40
	
	1734,80
	8080,00
	121915,00
	320,00
	229,00


                                                                                                                                         »
2. Передати до сфери управління Печерської районної в місті Києві державної адміністрації господарську будівлю літ. Б, яка розташована за адресою: вул. Професора Підвисоцького 13.
3. Печерській районній в місті Києві державній адміністрації здійснити закріплення майна, що згідно з пунктом 2 цього рішення передається до сфери управління та вжити організаційно – правові заходи, направлені на проведення державної реєстрації права комунальної власності територіальної громади міста Києва на це майно. 

4. Оприлюднити це рішення в установленому порядку.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності та регуляторної політики.


Київський міський голова							      В. Кличко


































	Подання:
	
	

	
	
	

	Перший заступник голови Київської 
міської державної адміністрації

Погоджено:
	
	
Микола ПОВОРОЗНИК

	
	
	

	Голова Печерської районної в місті Києві державної адміністрації
	
	
Наталія КОНДРАШОВА

	
	
	

	Начальник юридичного відділу
Печерської районної в місті Києві державної адміністрації
	
	

Ірина ЩЕПЕТОВА

	
	
	

	
	
	

	Заступник голови Київської 
міської державної адміністрації

	
	
Владислав АНДРОНОВ


	Керівник апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

	
	
Дмитро ЗАГУМЕННИЙ

	Заступник керівника апарату -начальник юридичного управління апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

	
	


Леся ВЕРЕС

	Директор Департаменту 
комунальної власності м. Києва

	
	Андрій ГУДЗЬ

	Голова постійної комісії Київської 
міської ради з питань власності та регуляторної політики
	
	

Михайло ПРИСЯЖНЮК

	
	
	

	Секретар постійної комісії Київської 
міської ради з питань власності та регуляторної політики
	
	
Сергій АРТЕМЕНКО

	
	
	

	Начальник Управління правового забезпечення діяльності Київської міської ради
	
	

Валентина ПОЛОЖИШНИК





